
 
                
          
 
 
 
 
 
 
     Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 

  
 

CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it 
WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

1 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

 

BANDO BR N. 001-2025-IEIIT-BO 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UNA) BORSA DI RICERCA PER LAUREATI PER RICERCHE 
NEL CAMPO DELL’AREA A2. SCIENZE INFORMATICHE E INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, NELL’AMBITO DEL 
PROGETTO “STRIVE (FOE 2022)” - DIT.AD022.207.001, CUP B53C22010110001 DA USUFRUIRSI PRESSO LA 
SEDE DI BOLOGNA DELL’ISTITUTO DI ELETTRONICA E DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE E DELLE 
TELECOMUNICAZIONI DEL CNR, SOTTO LA RESPONSABILITA’ SCIENTIFICA DELLA DOTT.SSA BARBARA MAVI’ 
MASINI. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
• Visto Bando di selezione BR N. 001-2025-IEIIT-BO; 
• Visto il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con Deliberazione del 

CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473;  
• Visto il Provvedimento Prot. n. 168827 del 15/05/2025, con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della selezione in oggetto; 
• Visto l’atto di accertamento della regolarità dello svolgimento della procedura concorsuale, trasmesso dal 

Responsabile del Procedimento prot. n. 194328 in data 30/05/2025, 
• Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 
 

DISPONE 
 
l’approvazione della seguente graduatoria di merito della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca 
presso CNR-IEIIT sede di BOLOGNA come da Bando di Selezione BR N. 001-2025-IEIIT-BO 
 
1°) OLIVEIRA FERREIRA GABRIEL punti 27.1/30 

 
 
e dichiara vincitori della selezione il Dott. Gabriel Oliveira Ferreira. 
 
 

 
 

                          Il Direttore 
            Ing. Paolo Giuseppe Ravazzani 

 
 


		2025-05-30T22:18:23+0200
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




